
ZARZĄDZENIE NR 174/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 10 marca 2025 r. 
w sprawie ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością 

pracodawcy użytego do celów służbowych. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.), § 3 ust. 4 rozporządzenia z dnia 29 stycznia 2013 r. Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej 

lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz.U. 2023 r. poz. 2190) 

oraz  § 2 pkt 1 rozporządzenia z dnia 25 marca 2002 r. Ministra Infrastruktury w sprawie warunków 

ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 

osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. 2002 r. Nr 27, 

poz. 271 z późn. zm.) zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością pracodawcy 

użytego do celów służbowych, w następującej wysokości: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł, 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku 

ds. budżetowo-księgowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9612CF8A-C4BF-4E78-9A6A-A2C8B7679E84. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 174/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


